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제  목 2010년도 제18회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 812,281 357,159,824 812,281 357,159,824

일반회계(A)
(A=a+b+c) 812,281 344,463,728 812,281 344,463,728

당초예산(a) 295,874,065 295,874,065

          1. 총무과-15146(’10.10.4), 사회복지과-24956(’10.10.4), 가정복지과- 

47877(’10.10.1), 문화체육과-11444(’10.9.16), 맑은은환경과-12214(’10.9.20), 

의약과-13116(10.9.28), 의약과-13112(10.9.28)호와 관련입니다.

        2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2010년도 

일반 ․특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
 

      □ 간주처리 내용 ----------------------------------------- 812,281천원

        【 일반회계 】--------------------------------- 812,281천원

            ▷ 행정인턴 운영비 ------------------------------- 221,254천원

            ▷ 3/4분기 청소년 한부모 자립지원비 --------------- 18,006천원

            ▷ 도서관개관 연장사업비 ---------------------------- △1,000천원

            ▷ 재활용패션쇼 보조금 ------------------------------- 1,920천원

            ▷ 종합사회복지관 운영비 ------------------------- 575,543천원

            ▷ 생애전환기 건강진단 및 홍보 ------------------------ △24천원

            ▷ 맞춤형 방문건강관리 ------------------------------ △3,418천원

         【 특별회계 】----------------------------------- 0천원

     □ 제18회 일반 ․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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추경예산(b) 21,430,547 21,430,547
간주처리(c) 812,281 27,159,116 812,281 27,159,116
지방교부세
조정교부금 2,850,000 2,850,000
징수교부금
전입금
보조금 812,281 24,309,116 812,281 24,309,116
국고보조금 116,835 7,745,699 116,835 7,745,699
시비보조금   695,446 16,563,417 695,446 16,563,417
특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 0 12,696,096 0 12,696,096

당초예산(a') 8,112,790 8,112,790
추경예산(b') 4,566,306 4,566,306
간주처리(c') 0      17,000  0      17,000
보조금 0 17,000 0 17,000
국고보조금
시비보조금 17,000 17,000
조정교부금
징수교부금

따로붙임 : 1. 2010년 간주 18회 세입예산사업명세서 1부.

           2. 2010년 간주 18회 세출예산사업명세서 6부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

110,627,000원

9,003,000원

경정 46,500,000원

경정 5,488,000원

경정 128,321,000원

110,627,000원

경정 1,724,389,000원

9,003,000원

경정 46,500,000원

1,920,000원

경정 2,744,000원

경정 64,161,000원

2010년도 간주예산 18 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 357,159,824 356,347,543 812,281

500 보조금 126,374,587 125,562,306 812,281

510 국고보조금등 61,035,337 60,918,502 116,835

511 국고보조금등 61,035,337 60,918,502 116,835

511-01 국고보조금 59,375,215 59,258,380 116,835

[ 일반회계 ] 59,132,215 59,015,380 116,835

< 총무과 > 179,387 68,760 110,627

  1) 행정인턴 운영비 110,627 0 110,627

< 가정복지과 > 28,455,044 28,446,041 9,003

  1) 2010년 3/4분기 청소년 한부모 자립지원비 9,003 0 9,003

< 문화체육과 > 416,870 417,370 △500

  1)도서관 개관 연장사업비 46,500 47,000 △500

< 의약과 > 696,516 698,811 △2,295

  1)생애전환기 건강진단 및 홍보 5,488 5,504 △16

  1)맞춤형 방문건강관리 128,321 130,600 △2,279

520 시,도비보조금등 65,339,250 64,643,804 695,446

521 시․도비보조금등 65,339,250 64,643,804 695,446

521-01 시․도비보조금등 65,339,250 64,643,804 695,446

[ 일반회계 ] 64,399,250 63,703,804 695,446

< 총무과 > 188,431 77,804 110,627

  1) 행정인턴 운영비 110,627 0 110,627

< 주민생활지원과 > 3,464,087 2,888,544 575,543

  1)종합사회복지관 운영비 1,724,389 1,148,846 575,543

< 가정복지과 > 30,639,355 30,630,352 9,003

  1) 2010년 3/4분기 청소년 한부모 자립지원비 9,003 0 9,003

< 문화체육과 > 423,439 423,939 △500

  1)도서관 개관 연장 사업비 46,500 47,000 △500

< 맑은환경과 > 20,780 18,860 1,920

  1) 재활용패션쇼 보조금 1,920 0 1,920

< 의약과 > 680,869 682,016 △1,147

  1)생애전환기 건강진단 및 홍보 2,744 2,752 △8

  1)맞춤형 방문건강관리 64,161 65,300 △1,139
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 358,774,000원

2010년도 간주 18 차 일반회계,기타특별회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 공정한 인사관리와 조직 활성화
단위: 효율적인 인사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 59,137,896 58,916,642 221,254

국            282,794 172,167 110,627

시            461,051 350,424 110,627

구         58,394,051 58,394,051 0

공정한 인사관리와 조직 활성화 5,546,268 5,325,014 221,254

국            179,387 68,760 110,627

시            179,387 68,760 110,627

구          5,187,494 5,187,494 0

효율적인 인사관리 777,851 556,597 221,254

국            179,387 68,760 110,627

시            179,387 68,760 110,627

구            419,077 419,077 0

행정인턴업무 운영관리 358,774 137,520 221,254

국            179,387 68,760 110,627

시            179,387 68,760 110,627

101 인건비 358,774 137,520 221,254

국            179,387 68,760 110,627

시            179,387 68,760 110,627

04 기간제근로자등보수 358,774 137,520 221,254

  1)행정인턴 인부임(5대보험료 포함)
              358,774            137,520          221,254

국            179,387 68,760 110,627

시            179,387 68,760 110,627
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 2,261,708,000원

2010년도 간주 18 차 일반회계,기타특별회계 주민생활지원과 ~ 주민생활지원과

부서: 주민생활지원과
정책: 복지서비스 구축
단위: 복지대상자자립지원강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 6,272,739 5,697,196 575,543

국            931,505 931,505 0

시          2,891,445 2,315,902 575,543

구          2,449,789 2,449,789 0

복지서비스 구축 4,876,552 4,301,009 575,543

국            931,505 931,505 0

시          2,891,445 2,315,902 575,543

구          1,053,602 1,053,602 0

복지대상자자립지원강화 4,601,573 4,026,030 575,543

국            836,154 836,154 0

시          2,856,920 2,281,377 575,543

구            908,499 908,499 0

사회복지시설 운영 및 지원 2,573,815 1,998,272 575,543

시          2,415,256 1,839,713 575,543

구            158,559 158,559 0

307 민간이전 2,428,905 1,853,362 575,543

시          2,343,801 1,768,258 575,543

구             85,104 85,104 0

02 민간경상보조 2,333,187 1,757,644 575,543

  1)사회복지관 운영비             2,261,708          1,686,165          575,543

시          2,239,845 1,664,302 575,543

구             21,863 21,863 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      18,006,000원

2010년도 간주 18 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진
단위: 출산장려정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 83,488,730 83,470,724 18,006

국         28,455,044 28,446,041 9,003

시         30,639,355 30,630,352 9,003

구         24,394,331 24,394,331 0

보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진 47,626,804 47,608,798 18,006

국          9,072,200 9,063,197 9,003

시         23,296,495 23,287,492 9,003

구         15,258,109 15,258,109 0

출산장려정책 4,920,108 4,902,102 18,006

국            609,528 600,525 9,003

시          1,903,748 1,894,745 9,003

구          2,406,832 2,406,832 0

가족복지 향상 199,526 181,520 18,006

국              9,003 0 9,003

시             93,463 84,460 9,003

구             97,060 97,060 0

301 일반보상금 18,006 0 18,006

국              9,003 0 9,003

시              9,003 0 9,003

01 사회보장적수혜금 18,006 0 18,006

  1)2010년 3/4분기  청소년 한부모 자립지원비
               18,006                  0           18,006

국              9,003 0 9,003

시              9,003 0 9,003
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 143,000,000원

2010년도 간주 18 차 일반회계,기타특별회계 문화체육과 ~ 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 재무활동(문화체육과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 8,899,278 8,900,278 △1,000

국            416,870 417,370 △500

시            423,439 423,939 △500

구          8,058,969 8,058,969 0

재무활동(문화체육과) 6,815,227 6,816,227 △1,000

국             46,500 47,000 △500

시            260,029 260,529 △500

구          6,508,698 6,508,698 0

내부거래지출 6,815,227 6,816,227 △1,000

국             46,500 47,000 △500

시            260,029 260,529 △500

구          6,508,698 6,508,698 0

시설관리공단 위탁사업 6,815,227 6,816,227 △1,000

국             46,500 47,000 △500

시            260,029 260,529 △500

구          6,508,698 6,508,698 0

309 공기업경상전출금 6,815,227 6,816,227 △1,000

국             46,500 47,000 △500

시            260,029 260,529 △500

구          6,508,698 6,508,698 0

02 공사ㆍ공단경상전출금 6,815,227 6,816,227 △1,000

  1)도서관 개관연장사업비               143,000            144,000          △1,000

국             46,500 47,000 △500

시             46,500 47,000 △500

구             50,000 50,000 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  620,000원

  400,000원

  900,000원

2010년도 간주 18 차 일반회계,기타특별회계 맑은환경과 ~ 맑은환경과

부서: 맑은환경과
정책: 맑고 쾌적한 환경 조성
단위: 환경보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

맑은환경과 407,821 405,901 1,920

시             20,780 18,860 1,920

구            387,041 387,041 0

맑고 쾌적한 환경 조성 198,132 196,212 1,920

시             20,780 18,860 1,920

구            177,352 177,352 0

환경보전 15,960 14,040 1,920

시              6,920 5,000 1,920

구              9,040 9,040 0

환경보전활동 15,960 14,040 1,920

시              6,920 5,000 1,920

구              9,040 9,040 0

201 일반운영비 8,860 8,240 620

시              2,120 1,500 620

구              6,740 6,740 0

01 사무관리비 8,560 7,940 620

  1)재활용패션쇼 재료비 등 구매                   620                  0              620

시                620 0 620

203 업무추진비 3,700 3,300 400

시              1,800 1,400 400

구              1,900 1,900 0

03 시책추진업무추진비 3,700 3,300 400

  1)재활용패션쇼 간담회 및 간식구입                   400                  0              400

시                400 0 400

301 일반보상금 3,400 2,500 900

시              3,000 2,100 900

구                400 400 0

10 행사실비보상금 3,400 2,500 900

  1)재활용패션쇼 참여자 출연료                   900                  0              900

시                900 0 900
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 10,984,000원

  경정 249,956,000원

2010년도 간주 18 차 일반회계,기타특별회계 의약과 ~ 의약과

부서: 의약과
정책: 지역의료체계 확립 및 구민건강보호
단위: 주민건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의약과 2,468,287 2,471,729 △3,442

국            696,516 698,811 △2,295

시            680,869 682,016 △1,147

구          1,090,902 1,090,902 0

지역의료체계 확립 및 구민건강보호 2,239,629 2,243,071 △3,442

국            696,516 698,811 △2,295

시            680,869 682,016 △1,147

구            862,244 862,244 0

주민건강증진 148,068 148,092 △24

국              6,688 6,704 △16

시              3,944 3,952 △8

구            137,436 137,436 0

생애전환기 건강진단 및 홍보 10,984 11,008 △24

국              5,488 5,504 △16

시              2,744 2,752 △8

구              2,752 2,752 0

307 민간이전 10,984 11,008 △24

국              5,488 5,504 △16

시              2,744 2,752 △8

구              2,752 2,752 0

01 의료및구료비 10,984 11,008 △24

  1)건강진단비 위탁금(국민건강보험공단)
               10,984             11,008             △24

국              5,488 5,504 △16

시              2,744 2,752 △8

구              2,752 2,752 0

의료취약주민 방문건강관리 353,589 357,007 △3,418

국            134,761 137,040 △2,279

시             86,381 87,520 △1,139

구            132,447 132,447 0

맞춤형 방문건강관리 257,782 261,200 △3,418

국            128,321 130,600 △2,279

시             64,161 65,300 △1,139

구             65,300 65,300 0

101 인건비 249,956 252,522 △2,566

국            124,550 126,261 △1,711

시             62,275 63,130 △855

구             63,131 63,131 0

04 기간제근로자등보수 249,956 252,522 △2,566

  1)방문보건인부임               249,956            252,522          △2,566

국            124,550 126,261 △1,711

시             62,275 63,130 △855

구             63,131 63,131 0

201 일반운영비 7,826 8,678 △852

국              3,771 4,339 △568

시              1,886 2,170 △284

구              2,169 2,169 0
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  경정 6,626,000원

부서: 의약과
정책: 지역의료체계 확립 및 구민건강보호
단위: 의료취약주민 방문건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 7,826 8,678 △852

  1)방문건강관리 인력교육비                 6,626              7,478            △852

국              3,171 3,739 △568

시              1,586 1,870 △284

구              1,869 1,869 0
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